2024년도 기금운용계획 변경안

의안번호 2463
   제출일자 : 2024. 2. 2.

   제 출 자 : 금 천 구 청 장

1. 제안이유

❍ 「지방자치단체 기금관리기본법」 제11조 규정에 의하여 2024년도

기금운용계획 변경(안)에 대한 의결을 얻고자 함.

2. 주요내용

  ❍ 2024년도 기금운용계획 변경(안) : 총 조성규모 54,668,981천원
(단위 : 천원)

구  분 변경 전 변경 후 증감액 비   고
총 조 성 규 모
ⓒ = ⓐ + ⓑ 54,595,956 54,668,981 73,025

2 0 2 3 년 도 말
조 성 액 39,838,118 39,838,118 0

2024년
기금운용
계 획

수 입 8,228,067 8,301,092 73,025

지 출 8,489,867 8,489,867 0

2 0 2 4 년 도 말
조 성 액 ⓐ 39,576,318 39,649,343 73,025

융 자 금 미 회 수
채 권 ⓑ 15,019,638 15,019,638 0

❍ 기금별 운용계획 변경(안) : 정책사업 지출금액 변경(20%이상)

변경
기  금  명

2023년도말
 조성액

ⓐ

2024년도 기금운용계획 2024년도말
 조성액

ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ
증   감
ⓔ=ⓓ-ⓐ 비고

수입ⓑ 지출ⓒ

고향사랑
기 금

변경전
0

31,990 0 31,990 31,990 자 치
행 정 과변경후 105,015 0 105,015 105,015

(단위 : 천원)

3. 참고사항

❍ 2024년도 기금운용계획 변경(안) 1부. (별도송부)